
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа  2021                    № 38

                                         О присвоении адреса объектам адресации 

Руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации  от  19.11.2014  № 1221  «Об утверждении  Правил присвоения,  изменения  и

аннулирования адресов», Уставом Торгунского сельского поселения  постановляю:

        1.  Признать  адрес объекта адресации присвоенным и внести в  федеральную

информационную адресную систему как фактически существующий:

              -  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Старополтавский

муниципальный район, Торгунское сельское поселение, поселок Торгун, улица Степная,

здание 8 (кадастровый номер 34:29:180005:683).

           2.Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Торгунского
сельского поселения                                                                                      И.Б.Шавленов


